Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Economia

EDITAL NO 006/2007- DCO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia ........às .. horas e .....minutos.

(nome do responsável)

  O professor Natalino Henrique
Medeiros presidente da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria no 01/2007-
DCO, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da avaliação do curriculum vitae dos candidatos ao concurso público
para Professor Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de
conhecimento Teoria Econômica pertinente ao Departamento de Economia do Centro
de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA

Ana Cristina Lima Couto 7,8

Andréa Marques Serrano Lima 5,6

Daniel da Silva Barros 7,2

Elaine Cristina de Piza 5,7

Eliane Cristina de Araújo 6,5

Kézia de Sousa Lucas 5,4

Miriam Costa Toyama 5,1

Maringá, 24 de maio de 2007.

Prof Dr Natalino Henrique Medeiros,
Presidente da comissão julgadora